
ATP Adelaide
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +

1 1 2 2

6606 PAUL T. HIJIKATA R. 1.25 4.00: -1 1.60 4.20 -4.5 1.95 1.78 2.15 20.5 1.621.851.83 1.87 1.28 2.751.40 10.5 6.00 1.80 21.53.354.60 1.903.55 2.20 2.60 11.0 6.50čet 03:00
6617AUGER-ALIASSIME F. GIRON M. 1.60 2.35: -1 2.45 3.40 -2.5 1.90 1.80 1.73 23.5 2.001.602.20 2.25 1.15 2.551.90 6.00 5.60 1.95 22.54.702.90 1.752.20 3.20 3.00 5.50 3.90čet 04:30
6623 KECMANOVIC M. BONZI B. 1.80 2.00: -1 3.05 3.05 -1.5 1.90 1.80 1.70 23.5 2.001.632.10 2.25 1.16 2.552.25 5.40 5.40 1.95 22.54.402.45 1.751.90 3.70 3.30 4.35 3.60čet 06:00

ATP Adelaide Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +

1 1 2 2

6597DODIG I./MANSOURI S.HELIOVAARA H./PATTEN H.2.60 1.45: +1 2.55 3.603.25 5.70 7.15 1.70 2.05čet 01:30
6598 NOUZA P./RIKL P. KRAWIETZ/PUETZ 2.75 1.40: +1 2.75 3.703.40 5.70 7.50 1.65 1.90čet 02:30

ATP Auckland
vreme šifra tvrda podloga (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +

1 1 2 2

6248 MICHELSEN A. BASAVAREDDY N. 1.65 2.15: -1 2.60 3.30 -1.5 1.85 1.85 1.70 23.5 2.001.731.95 2.20 1.23 2.552.00 5.85 5.60 1.90 22.53.902.80 1.802.10 3.20 3.20 4.60 3.90sre 23:30
6596 MONFILS G. DIAZ ACOSTA F. 1.30 3.50: -1 1.70 3.95 -3.5 1.73 2.00 1.70 22.5 2.051.731.95 1.92 1.23 2.701.45 9.50 5.80 1.95 21.53.804.00 1.753.20 2.50 2.50 9.00 5.50čet 01:00
6599CARBALLES BAENA R. BERGS Z. 2.45 1.50: +1 2.40 3.50 2.5 1.88 1.83 1.65 23.5 2.101.702.00 2.15 1.23 2.603.10 5.70 6.80 1.85 22.53.801.80 1.852.15 5.50 4.35 2.85 3.00čet 02:30

Australian Open Qualif. - Men
vreme šifra tvrda podloga

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +

1 1 2 2

6607 ATMANE T. KLEIN L. 2.15 1.60: +1 2.20 3.40 1.5 1.80 1.90 1.80 24.5 1.901.602.20 2.60 1.13 2.202.90 5.60 6.00 1.85 23.55.251.90 1.852.45 4.50 4.00 3.00 3.20čet 03:00
6609 LAJAL M. FARIA J. 1.65 2.10: -1 2.60 3.30 -1.5 1.83 1.85 1.70 23.5 2.001.702.00 2.15 1.20 2.602.00 5.85 5.60 1.88 22.53.952.80 1.852.10 3.15 3.30 4.35 4.00čet 04:00
6610 MAJCHRZAK K. HARRIS B. 1.50 2.50: -1 2.15 3.50 -2.5 1.80 1.90 1.70 23.5 2.051.702.00 2.20 1.18 2.551.80 6.80 5.70 1.88 22.54.403.10 1.802.40 2.90 2.90 5.75 4.25čet 04:00
6611 PASSARO F. BASILASHVILI N. 1.65 2.10: -1 2.60 3.30 -1.5 1.85 1.85 1.70 23.5 2.001.702.00 2.15 1.20 2.602.00 5.85 5.60 1.85 22.54.002.80 1.832.10 3.10 3.25 4.35 3.90čet 04:00
6612 TIRANTE T. A. FONSECA J. 6.75 1.08: +1 6.85 5.50 4.5 2.05 1.68 1.63 21.5 2.101.851.83 1.75 1.33 2.958.50 7.00 17.0 1.78 20.53.051.20 1.931.18 21.0 10.0 1.90 2.35čet 04:00
6619 DOUGAZ A. GOJO B. 3.50 1.25: +1 3.55 4.20 3.5 1.95 1.75 2.15 21.5 1.621.801.88 2.10 1.18 2.604.60 6.00 10.5 1.80 22.54.301.40 1.901.60 8.50 6.00 2.20 2.65čet 05:30
6620 KOEPFER D. ELLIS B. 1.30 3.25: -1 1.70 3.95 -3.5 1.83 1.85 2.15 21.5 1.621.702.00 2.10 1.20 2.601.45 9.50 5.80 1.80 22.54.004.00 1.903.20 2.30 2.70 8.00 5.50čet 05:30
6621 MONTEIRO T. COPPEJANS K. 1.95 1.75: +1 1.95 3.10 0.5 1.88 1.80 1.75 25.5 1.951.602.15 2.95 1.12 1.702.55 5.50 5.50 1.83 24.55.252.15 1.883.00 3.75 3.85 3.25 3.60čet 05:30

Australian Open Qualif. - Women
vreme šifra tvrda podloga

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +

1 1 2 2

6613 BIRRELL K. SELEKHMETEVA O. 1.50 2.50: -1 2.15 3.50 -3.5 1.90 1.80 1.60 22.5 2.152.051.65 1.90 1.40 2.751.80 6.80 5.70 1.85 21.52.753.10 1.852.40 2.85 3.00 5.50 4.35čet 04:00
6614 FRUHVIRTOVA B. CHWALINSKA M. 1.45 2.60: -1 2.05 3.60 -3.5 1.85 1.85 1.58 22.5 2.152.051.65 1.90 1.43 2.751.70 7.15 5.70 1.85 21.52.603.25 1.852.55 2.75 2.90 5.75 4.60čet 04:00
6615 GOLUBIC V. VICKERY S. 1.25 3.40: -1 1.60 4.20 -4.5 1.80 1.88 1.65 21.5 2.102.251.55 1.77 1.48 2.901.40 10.5 6.00 1.83 20.52.454.60 1.853.55 2.25 2.55 8.50 5.75čet 04:00
6616 MARTIC P. ERJAVEC V. 1.50 2.45: -1 2.15 3.50 -3.5 1.90 1.80 1.70 22.5 2.051.951.73 1.90 1.35 2.701.80 6.80 5.70 1.90 21.52.953.10 1.802.40 2.90 2.90 5.50 4.15čet 04:00
6618 STOJANOVIC N. WEI S. 1.80 1.95: -1 3.05 3.05 -0.5 1.83 1.83 1.65 22.5 2.051.951.73 1.90 1.38 2.702.25 5.40 5.40 1.90 21.52.802.45 1.781.90 3.60 3.40 3.90 3.60čet 04:30
6622 KUDERMETOVA P. MICIC E. 1.08 6.75: -1 1.18 5.50 -6.5 2.05 1.68 1.65 19.5 2.102.501.43 1.60 1.65 3.301.20 17.0 7.00 1.88 18.52.108.50 1.806.85 2.00 2.15 23.0 9.50čet 05:30

WTA Hobart
vreme šifra tvrda podloga (WTA 280)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +

1 1 2 2

6608NICULESCU M./STOLLAR F.EIKERI U./NINOMIYA M.1.75 2.00: -1 3.00 3.102.15 5.55 5.50 2.55 1.95čet 03:00


